
 

LV   LV 

 

 

 
EIROPAS 
KOMISIJA  

Briselē, 28.5.2018. 

COM(2018) 343 final 

ANNEXES 1 to 2 

 

PIELIKUMI 

dokumentam 

Priekšlikums PADOMES REGULAI, 

ar kuru groza Regulu (ES) Nr. 1387/2013, ar ko aptur kopējā muitas tarifa autonomo 

nodokļu piemērošanu konkrētiem lauksaimniecības un rūpniecības ražojumiem 

 



 

LV 2  LV 

I PIELIKUMS 

Regulas (ES) Nr. 1387/2013 pielikumā iekļautajā tabulā svītro rindas, kas attiecas uz 

apturējumiem ražojumiem, kas identificēti ar šādiem KN un TARIC kodiem: 

KN kods TARIC 

ex 2106 90 92 50 

ex 2837 20 00 20 

ex 2841 90 30 10 

ex 2912 29 00 35 

ex 2916 14 00 30 

ex 2921 59 90 10 

ex 2932 20 90 50 

ex 2934 20 80 15 

ex 2934 99 90 54 

ex 3208 90 19 25 

ex 3208 90 91 20 

ex 3705 00 90 10 

ex 3801 90 00 20 

ex 3824 99 92 73 

ex 3824 99 96 45 

ex 3901 90 80 91 

ex 3906 90 90 63 



 

LV 3  LV 

KN kods TARIC 

ex 3907 20 99 80 

ex 3909 40 00 40 

ex 3912 90 10 10 

ex 3919 90 80 29 

ex 3920 99 90 20 

ex 3926 30 00 10 

ex 3926 90 97 50 

ex 3926 90 97 77 

ex 7020 00 10 20 

ex 8108 20 00 55 

ex 8108 20 00 70 

ex 8108 90 30 15 

ex 8108 90 30 80 

ex 8108 90 50 45 

ex 8108 90 60 30 

ex 8415 90 00 20 

ex 8483 30 32 20 

ex 8483 30 38 50 



 

LV 4  LV 

KN kods TARIC 

ex 8483 40 90 20 

ex 8501 31 00 25 

ex 8503 00 91 31 

ex 8503 00 99 32 

ex 8503 00 99 50 

ex 8505 11 00 60 

ex 8505 19 90 50 

ex 8507 60 00 25 

ex 8529 90 92 55 

ex 8529 90 92 59 

ex 8708 29 10 10 

ex 8708 29 90 10 

ex 8708 95 10 40 

ex 8708 95 99 10 

ex 8708 99 10 30 

ex 8708 99 97 15 

ex 9013 80 90 20 

 

  



 

LV 5  LV 

II PIELIKUMS 

Regulas (ES) Nr. 1387/2013 pielikumā iekļautajā tabulā iekļauj šādas rindas, ievērojot minētās 

tabulas pirmajā slejā norādīto KN kodu secību: 

KN kods 
TARI

C 
Apraksts 

Autono

mā 

muitas 

nodokļa 

likme 

Papildu 

mērvienī

ba 

Obligātās 

pārskatīšan

as datums 

ex 

2106 90 

92 

50 Kazeīna proteīna hidrolizāts, kas sastāv no: 

— 20 masas % vai vairāk, bet ne vairāk kā 70 masas % brīvo 

aminoskābju, un 

— peptoniem, no kuriem vairāk nekā 90 masas % molekulmasa 

nav lielāka par 2 000 Da 
 

0 % - 31.12.2022

. 

ex 

2106 90 

98 

47 Izstrādājumi, kuru mitruma saturs ir 1 % vai 

lielāks, bet ne lielāks kā 4 % un kuri pēc 

masas satur: 

— 15 % vai vairāk, bet ne vairāk kā 35 % paniņu, 

— 20 % (±10 %) laktozes, 

— 20 % (±10 %) sūkalu proteīnu koncentrāta, 

— 15 % (±10 %) Čedaras siera, 

— 3 % (±2 %) sāls, 

— 0,1 % vai vairāk, bet ne vairāk kā 10 % pienskābes E270, 

— 0,1 % vai vairāk, bet ne vairāk kā 10 % gumiarābika E414, 

izmantošanai pārtikas un dzērienu 

rūpniecības produktu ražošanā 

 (2) 

0 % - 31.12.2022

. 

ex 

2712 90 

99 

10 1-alkēnu (alfa-olefīnu) maisījums 

(CAS RN 131459-42-2), kas satur 80 % 

(masas) vai vairāk 1-alkēnu, kuru ķēdes 

garums ir no 24 oglekļa atomiem līdz 

64 oglekļa atomiem satur vairāk nekā 72 % 

(masas) 1-alkēnu ar vairāk nekā 28 oglekļa 

atomiem 

0 % - 31.12.2022

. 



 

LV 6  LV 

KN kods 
TARI

C 
Apraksts 

Autono

mā 

muitas 

nodokļa 

likme 

Papildu 

mērvienī

ba 

Obligātās 

pārskatīšan

as datums 

ex 

2841 90 

30 

10 Kālija metavanadāts (CAS RN 13769-43-2) 0 % - 31.12.2022

. 

ex 

2842 10 

00 

50 Fluorflogopīts (CAS RN 12003-38-2) 0 % - 31.12.2022

. 

ex 

2842 90 

80 

30 Alumīnija trititāna dodekahlorīds 

(CAS RN 12003-13-3) 

0 % - 31.12.2022

. 

ex 

2903 99 

80 

60 1,1'-metāndiil-bis-(4-fluorbenzols) 

(CAS RN 457-68-1) 

0 % - 31.12.2022

. 

ex 

2905 29 

90 

10 cis-heks-3-ēn-1-ols (CAS RN 928-96-1) 0 % - 31.12.2022

. 

ex 

2906 29 

00 

50 2,2'-(m-fenilēn)dipropān-2-ols 

(CAS RN 1999-85-5) 

0 % - 31.12.2022

. 

ex 

2907 29 

00 

75 Bifenil-4,4'-diols (CAS RN 92-88-6) 0 % - 31.12.2018

. 

ex 

2912 29 

00 

35 Kanēļaldehīds (CAS RN 104-55-2) 0 % - 31.12.2022

. 



 

LV 7  LV 

KN kods 
TARI

C 
Apraksts 

Autono

mā 

muitas 

nodokļa 

likme 

Papildu 

mērvienī

ba 

Obligātās 

pārskatīšan

as datums 

ex 

2912 29 

00 

45 p-fenilbenzaldehīds (CAS RN 3218-36-8) 0 % - 31.12.2022

. 

ex 

2912 49 

00 

50 2,6-dihidroksibenzaldehīds (CAS RN 387-

46-2) 

0 % - 31.12.2022

. 

ex 

2914 29 

00 

70 2-sek-butilcikloheksanons (CAS RN 14765-

30-1) 

0 % - 31.12.2022

. 

ex 

2914 29 

00 

80 1-(cedr-8-ēn-9-il)etanons (CAS RN 32388-

55-9) 

0 % - 31.12.2022

. 

ex 

2915 39 

00 

10 cis-3-heksenilacetāts (CAS RN 3681-71-8) 0 % - 31.12.2022

. 

ex 

2915 39 

00 

30 4-terc-butilcikloheksilacetāts 

(CAS RN 32210-23-4) 

0 % - 31.12.2022

. 

ex 

2915 90 

70 

20 Metil-(R)-2-fluorpropionāts 

(CAS RN 146805-74-5) 

0 % - 31.12.2022

. 

ex 

2916 20 

00 

20 Etiltriciklo[5.2.1.0(2,6)]dekān-2-

karboksilāta (1S,2R,6R,7R)- un 

(1R,2R,6R,7S)- izomēru maisījums 

(CAS RN 80657-64-3 un 80623-07-0) 

0 % - 31.12.2022

. 



 

LV 8  LV 

KN kods 
TARI

C 
Apraksts 

Autono

mā 

muitas 

nodokļa 

likme 

Papildu 

mērvienī

ba 

Obligātās 

pārskatīšan

as datums 

ex 

2918 30 

00 

15 2-fluor-5-formilbenzoskābe 

(CAS RN 550363-85-4) 

0 % - 31.12.2022

. 

ex 

2918 99 

90 

38 Diklofop-metils (ISO) (CAS RN 51338-27-

3) 

0 % - 31.12.2022

. 

ex 

2921 59 

90 

10 3,5-Dietiltoluēndiamīna izomēru maisījums 

(CAS RN 68479-98-1, CAS RN 75389-89-

8) 

0 % - 31.12.2018

. 

ex 

2922 39 

00 

15 2-amino-3,5-dibrombenzaldehīds 

(CAS RN 50910-55-9) 

0 % - 31.12.2022

. 

ex 

2926 90 

70 

15 2-cikloheksilidēn-2-fenilacetonitrils 

(CAS RN 10461-98-0) 

0 % - 31.12.2022

. 

ex 

2926 90 

70 

18 Flumetrīns (ISO) (CAS RN 69770-45-2) 0 % - 31.12.2022

. 

ex 

2926 90 

70 

33 Deltametrīns (ISO) (CAS RN 52918-63-5) 0 % - 31.12.2022

. 

ex 

2927 00 

00 

25 2,2’-azo-bis-(4-metoksi-2,4-

dimetilvaleronitrils) (CAS RN 15545-97-8) 

0 % - 31.12.2022

. 



 

LV 9  LV 

KN kods 
TARI

C 
Apraksts 

Autono

mā 

muitas 

nodokļa 

likme 

Papildu 

mērvienī

ba 

Obligātās 

pārskatīšan

as datums 

ex 

2931 90 

00 

10 (3-fluor-5-izobutoksifenil)boronskābe 

(CAS RN 850589-57-0) 

0 % - 31.12.2022

. 

ex 

2932 13 

00 

20 Furfurilspirts (CAS RN 98-00-0) 0 % - 31.12.2022

. 

ex 

2932 20 

90 

50 L-laktīds (CAS RN 4511-42-6) vai D-

laktīds (CAS RN 13076-17-0) vai dilaktīds 

(CAS RN 95-96-5) 

0 % - 31.12.2022

. 

ex 

2932 99 

00 

23 2-etil-3-hidroksi-4-pirons (CAS RN 4940-

11-8) 

0 % - 31.12.2022

. 

ex 

2933 39 

99 

38 (2-hlorpiridīn-3-il)metanols 

(CAS RN 42330-59-6) 

0 % - 31.12.2022

. 

ex 

2933 39 

99 

39 2,6-dihlorpiridīn-3-karboksamīds 

(CAS RN 62068-78-4) 

0 % - 31.12.2022

. 

ex 

2933 39 

99 

51 2,5-dihlor-4,6-dimetilnikotīnnitrils 

(CAS RN 91591-63-8) 

0 % - 31.12.2022

. 

ex 

2933 59 

95 

22 6-hlor-1,3-dimetiluracils (CAS RN 6972-

27-6) 

0 % - 31.12.2022

. 



 

LV 10  LV 

KN kods 
TARI

C 
Apraksts 

Autono

mā 

muitas 

nodokļa 

likme 

Papildu 

mērvienī

ba 

Obligātās 

pārskatīšan

as datums 

ex 

2933 59 

95 

24 1-(ciklopropilkarbonil)piperazīna 

hidrogēnhlorīds (CAS RN 1021298-67-8) 

0 % - 31.12.2022

. 

ex 

2933 59 

95 

26 5-fluor-4-hidrazīn-2-metoksipirimidīns 

(CAS RN 166524-64-7) 

0 % - 31.12.2022

. 

ex 

2933 79 

00 

25 Metil-2-okso-2,3-dihidro-1H-indol-6-

karboksilāts (CAS RN 14192-26-8) 

0 % - 31.12.2022

. 

ex 

2933 99 

80 

48 5-amino-6-metil-2-benzimidazolons 

(CAS RN 67014-36-2) 

0 % - 31.12.2022

. 

ex 

2934 20 

80 

15 Bentiavalikarbizopropils 

(ISO)(CAS RN 177406-68-7) 

0 % - 31.12.2022

. 

ex 

2934 99 

90 

54 2-benzil-2-dimetilamino-4’-

morfolīnbutirofenons (CAS RN 119313-12-

1) 

0 % - 31.12.2022

. 

ex 

2934 99 

90 

59 Dolutegravīrs (INN) (CAS RN 1051375-16-

6) vai dolutegravīrnātrijs 

(CAS RN 1051375-19-9) 

0 % - 31.12.2022

. 

ex 

2935 90 

90 

40 Venetoklakss (INN) (CAS 1257044-40-8) 0 % - 31.12.2022

. 



 

LV 11  LV 

KN kods 
TARI

C 
Apraksts 

Autono

mā 

muitas 

nodokļa 

likme 

Papildu 

mērvienī

ba 

Obligātās 

pārskatīšan

as datums 

ex 

3204 13 

00 

15 Krāsviela C.I. Basic Blue 41 

(CAS RN 12270-13-2) un preparāti uz tās 

bāzes ar krāsvielas C.I. Basic Blue 41 saturu 

50 % (masas) vai lielāku 

0 % - 31.12.2022

. 

ex 

3204 13 

00 

25 Krāsviela C.I. Basic Red 46 

(CAS RN 12221-69-1) un preparāti uz tās 

bāzes ar krāsvielas C.I. Basic Red 46 saturu 

20 % (masas) vai lielāku 

0 % - 31.12.2022

. 

ex 

3204 13 

00 

35 Krāsviela C.I. Basic Yellow 28 

(CAS RN 54060-92-3) un preparāti uz tās 

bāzes ar krāsvielas C.I. Basic Yellow 28 

saturu 75 % (masas) vai lielāku 

0 % - 31.12.2022

. 

ex 

3204 13 

00 

45 Krāsvielas C.I. Basic Blue 3 

(CAS RN 33203-82-6) un krāsvielas 

C.I. Basic Blue 159 (CAS RN 105953-73-

9) maisījums ar krāsvielas Basic Blue saturu 

60 % (masas) vai lielāku 

0 % - 31.12.2022

. 

ex 

3204 16 

00 

40 Krāsvielas Courant C.I. Reactive Red 141 

(CAS RN 61931-52-0) ūdens šķīdums 

— ar krāsvielas C.I. Reactive Red 141 saturu 13 % (masas) vai 

lielāku un 

— kas satur konservantu 
 

0 % - 31.12.2022

. 

ex 

3204 17 

00 

29 Krāsviela C.I. Pigment Red 268 

(CAS RN 16403-84-2) un preparāti uz tās 

bāzes ar krāsvielas C.I. Pigment Red 268 

saturu 80 % (masas) vai lielāku 

0 % - 31.12.2022

. 



 

LV 12  LV 

KN kods 
TARI

C 
Apraksts 

Autono

mā 

muitas 

nodokļa 

likme 

Papildu 

mērvienī

ba 

Obligātās 

pārskatīšan

as datums 

ex 

3206 49 

70 

40 Krāsviela C.I. Pigment Blue 27 

(CAS RN 25869-00-5) un preparāti uz tās 

bāzes ar krāsvielas C.I. Pigment Blue 27 

saturu 85 % (masas) vai lielāku 

0 % - 31.12.2022

. 

ex 

3208 90 

19 

ex 

3904 69 

80 

25 

89 

Tetrafluoretilēna kopolimēri butilacetāta 

šķīdumā ar šķīdinātāja saturu 50 masas % 

(± 2 %) 

 

0 % 

 

- 

 

31.12.2022

. 

 

ex 

3707 10 

00 

60 Gaismjutīga emulsija, kas pēc masas satur: 

— ne vairāk kā 5 % fotoskābes ģeneratora, 

— 2 % vai vairāk, bet ne vairāk kā 50 % fenola sveķu un 

— ne vairāk kā 7 % epoksisavienojumu, 

izšķīdināta heptān-2-onā un/vai etilacetātā 

0 % - 31.12.2022

. 

ex 

3801 90 

00 

20 Ar darvu pārklāts pulveris uz grafīta bāzes: 

— ar vidējo daļiņu izmēru 10,8 μm vai vairāk, bet ne vairāk kā 

13,0 μm, 

— ar dzelzs saturu mazāk par 40 ppm, 

— ar vara saturu mazāk par 5 ppm, 

— ar niķeļa saturu mazāk par 5 ppm, 

— ar vidējo virsmas laukumu (N2 atmosfērā) 3,0 m²/g vai 

vairāk, bet ne vairāk kā 4,36 m²/g un 

— ar magnētisku metālu piemaisījumu mazāk par 0,3 ppm 
 

0 % - 31.12.2022

. 

ex 

3802 10 

20 Ķīmiski aktivēta ogle granulu formā ar 

butāna darbspēju 11 g butāna/100 ml vai 

0 % - 31.12.2022



 

LV 13  LV 

KN kods 
TARI

C 
Apraksts 

Autono

mā 

muitas 

nodokļa 

likme 

Papildu 

mērvienī

ba 

Obligātās 

pārskatīšan

as datums 

00 lielāku (noteikta ar metodi ASTM D 5228), 

izmantojama tvaika absorbcijā un desorbcijā 

mehānisko transportlīdzekļu emisiju 

kontroles kārbās 

 (2) 

. 

ex 

3802 10 

00 

30 Ķīmiski aktivēta ogle ekstrudētu granulu 

(cilindriskā) formā ar: 

— diametru 2 mm vai lielāku, bet ne lielāku par 3 mm un 

— butāna darbspēju 5 g butāna/100 ml vai lielāku (noteikta ar 

metodi ASTM D 5228), 

izmantojama tvaika absorbcijā un desorbcijā 

mehānisko transportlīdzekļu emisiju 

kontroles kārbās 

 (2) 

0 % - 31.12.2021

. 

ex 

3808 93 

90 

60 Preparāts tablešu veidā, kas pēc masas 

satur:  

— 0,55 % vai vairāk, bet ne vairāk kā 2,50 % 1-

metilciklopropēna (1-MCP) (CAS RN 3100-04-7) ar tīrību 

vismaz 96 % vai lielāku un 

— mazāk nekā 0,05 % katra no diviem piemaisījumiem: 1-hlor-

2-metilpropēna (CAS RN 513-37-1) un 3-hlor-2-metilpropēna 

(CAS RN 563-47-3), 

pārklājumam 

 (2) 

0 % - 31.12.2022

. 

ex 

3824 99 

93 

38 4,4'-(perfluorizopropilidēn)difenola 

(CAS RN 1478-61-1) un 4,4'-

(perfluorizopropilidēn)difenolbenziltrifenilf

osfonija sāls (CAS RN 75768-65-9) 

maisījums 

0 % - 31.12.2022

. 



 

LV 14  LV 

KN kods 
TARI

C 
Apraksts 

Autono

mā 

muitas 

nodokļa 

likme 

Papildu 

mērvienī

ba 

Obligātās 

pārskatīšan

as datums 

ex 

3824 99 

96 

30 Retzemju elementu koncentrāts, kas pēc 

masas satur: 

— cērija oksīdu (CAS RN 1306-38-3) 20 % vai vairāk, bet ne 

vairāk kā 30 %, 

— lantāna oksīdu (CAS RN 1312-81-8) 2 % vai vairāk, bet ne 

vairāk kā 10 %, 

— itrija oksīdu (CAS RN 1314-36-9) 10 % vai vairāk, bet ne 

vairāk kā 15 % un 

— cirkonija oksīdu (CAS RN 1314-23-4), ieskaitot dabā 

sastopamu hafnija oksīdu, ne vairāk kā 65 % 
 

0 % - 31.12.2022

. 

ex 

3824 99 

96 

45 Litija niķeļa kobalta alumīnija oksīda 

pulveris (CAS RN 177997-13-6) ar: 

— daļiņu izmēru mazāk nekā 10 μm, 

— ar tīrību vairāk nekā 98 masas % 
 

0 % - 31.12.2022

. 

ex 

3901 90 

80 

91 Jonomēra sveķi, kas sastāv no etilēna 

kopolimēra ar metakrilskābi sāļa 

0 % - 31.12.2018

. 

ex 

3903 90 

90 

ex 

3904 69 

80 

38 

88 

Politetrafluoretilēns (CAS RN 9002-84-0), 

iekapsulēts ar akrilnitrila-stirola kopolimēru 

(CAS RN 9003-54-7), ar katra polimēra 

masas saturu 50 % (± 1) 

 

0 % 

 

- 

 

31.12.2022

. 

 

ex 

3906 90 

90 

23 Metilmetakrilāta, butilakrilāta, 

glicidilmetakrilāta un stirola kopolimērs 

(CAS RN 37953-21-2) ar epoksīda 

ekvivalentu skaitu, kas nepārsniedz 

500, saberztu pārslu veidā ar daļiņu izmēru, 

0 % - 31.12.2022

. 



 

LV 15  LV 

KN kods 
TARI

C 
Apraksts 

Autono

mā 

muitas 

nodokļa 

likme 

Papildu 

mērvienī

ba 

Obligātās 

pārskatīšan

as datums 

kas nepārsniedz 1 cm 

ex 

3906 90 

90 

43 Metakrilesteru, butilakrilāta un ciklisko 

dimetilsiloksānu kopolimērs 

(CAS RN 143106-82-5) 

0 % - 31.12.2021

. 

ex 

3907 20 

99 

80 Izoamilspirta polioksietilēna ēteris 

(CAS RN 62601-60-9) 

0 % - 31.12.2022

. 

ex 

3907 30 

00 

70 Epoksīdsveķu (CAS RN 29690-82-2) un 

fenolsveķu (CAS RN 9003-35-4) preparāts, 

kas pēc masas: 

— satur 65 % vai vairāk, bet ne vairāk kā 75 % silīcija dioksīda 

(CAS RN 60676-86-0) un 

— nesatur nemaz vai satur ne vairāk kā 0,5 % melnā oglekļa 

(CAS RN 1333-86-4) 
 

0 % - 31.12.2022

. 

ex 

3907 40 

00 

45 α-(2,4,6-tribromofenyl)-ω-(2,4,6-

tribromofenoksi)poli[oksi(2,6-dibromo-1,4-

fenilēna)izopropilidēna(3,5-dibromo-1,4-

fenilēna)oksikarbonils] (CAS RN 71342-

77-3) 

0 % - 31.12.2018

. 

ex 

3909 20 

00 

10 Polimēru maisījums, kas pēc masas satur: 

— 60 % vai vairāk, bet ne vairāk kā 75 % melamīna sveķu 

(CAS RN 9003-08-01), 

— 15 % vai vairāk, bet ne vairāk kā 25 % silīcija dioksīda 

(CAS RN 14808-60-7 vai 60676-86-0), 

— 5 % vai vairāk, bet ne vairāk kā 15 % celulozes 

(CAS RN 9004-34-6) un 

— 1 % vai vairāk, bet ne vairāk kā 15 % fenolsveķu 

(CAS RN 25917-04-8) 
 

0 % - 31.12.2022

. 



 

LV 16  LV 

KN kods 
TARI

C 
Apraksts 

Autono

mā 

muitas 

nodokļa 

likme 

Papildu 

mērvienī

ba 

Obligātās 

pārskatīšan

as datums 

ex 

3912 90 

10 

10 Celulozes acetātapropionāts, neplastificēts, 

pulvera veidā: 

— ar propionila saturu 25 % vai vairāk (noteikts ar ASTM D 

817-72 metodi) un 

— ar viskozitāti, kas nepārsniedz 120 poise (noteikts ar ASTM D 

817-72 metodi) 
 

0 % - 31.12.2018

. 

ex 

3919 90 

80 

21 Politetrafluoretilēna plēve, 

— kuras biezums ir 50 µm vai lielāks, bet ne lielāks par 155 µm, 

— kuras platums ir no 6,30 mm vai lielāks, bet ne lielāks par 

585 mm, 

— kuras pārraušanas pagarinājums nepārsniedz 200 % un 

— kura no vienas puses ir pārklāta ar spiedienjutīgu silikona 

adhezīvu, kura slānis nepārsniedz 40 µm 
 

0 % - 31.12.2022

. 

ex 

3919 90 

80 

22 Poliestera, polietilēna vai polipropilēna 

plēve, no vienas vai abām pusēm pārklāta ar 

spiedienjutīgu akrila un/vai kaučuka 

adhezīvu, ar atdalošu starpliku vai bez tās, 

ruļļos ar platumu 45,7 cm vai platākos, bet 

ne platākos par 160 cm 

0 % - 31.12.2019

. 

ex 

3920 62 

19 

ex 

3920 62 

90 

05 

10 

Poli-(etilēntereftalāta) plēve ruļļos: 

— ar biezumu 0,335 mm vai lielāku, bet ne lielāku par 

0,365 mm, 

— pārklāta ar zelta slāni, kura stiprība ir 0,03 μm vai lielāka, bet 

ne lielāka par 0,06 μm 

 

 

0 % 

 

- 

 

31.12.2022

. 

 

ex 

3920 99 

20 Anizotropa strāvu vadoša plēve ruļļos, 

platums 1,2 mm vai vairāk, bet ne vairāk kā 

0 % - 31.12.2018



 

LV 17  LV 

KN kods 
TARI

C 
Apraksts 

Autono

mā 

muitas 

nodokļa 

likme 

Papildu 

mērvienī

ba 

Obligātās 

pārskatīšan

as datums 

90 3,15 mm, maksimālais garums 300 m; 

izmanto elektronisko komponentu 

savienošanai šķidro kristālu displeju (LCD) 

vai plazmas displeju ražošanā 

. 

ex 

3921 19 

00 

35 Daudzslāņu plēve, kurai ir šādi slāņi: 

— 30 % vai vairāk, bet ne vairāk kā 60 % polipropilēna slānis ar 

mikroporām (CAS RN 9003 07-0), 

— 20 % vai vairāk, bet ne vairāk kā 40 % polietilēna slānis ar 

mikroporām (CAS RN 9002-88-4) un 

— 20 % vai vairāk, bet ne vairāk kā 40 % bēmīta 

slānis/pārklājums (CAS RN 1318-23-6), 

izmantojama litija jonu akumulatoru 

ražošanā 

 (2) 

0 % - 31.12.2022

. 

ex 

3926 30 

00 

ex 

3926 90 

97 

ex 

8708 29 

10 

ex 

8708 29 

90 

10 

23 

10 

10 

Mehānisko transportlīdzekļu ārējā 

atpakaļskata spoguļa plastmasas ietvars ar 

stiprinājumiem 

 

 

 

0 % 

 

 

 

p/st 

 

 

 

31.12.2020

. 

 

 

 

ex 

3926 90 

97 

50 Automobiļu radio priekšējā paneļa poga, 

kas izgatavota no bis-fenola 

A polikarbonāta, tiešajos iepakojumos ar 

vismaz 300 gab. 

0 % p/st 31.12.2018

. 



 

LV 18  LV 

KN kods 
TARI

C 
Apraksts 

Autono

mā 

muitas 

nodokļa 

likme 

Papildu 

mērvienī

ba 

Obligātās 

pārskatīšan

as datums 

ex 

3926 90 

97 

77 Silikona atsaistes gredzens ar iekšējo 

diametru 15,4 mm (+ 0,0 mm/− 0,1 mm) 

tiešajos iepakojumos ar 2500 vai vairāk 

gab., izmantojams automašīnu novietošanas 

palīgierīču sensoru sistēmās 

0 % p/st 31.12.2021

. 

ex 

4016 99 

57 

30 Bremžu suporta tapas putekļsargs, 

izgatavots no vulkanizēta kaučuka ar: 

— iekšējo diametru, ne mazāku par 5 mm, un ārējo diametru, ne 

lielāku par 35 mm, 

— augstumu 15 mm vai lielāku, bet ne lielāku par 40 mm un 

— gofrētu konstrukciju, 

izmantojams 87. nodaļas preču ražošanā 

 (2) 

0 % - 31.12.2022

. 

ex 

5311 00 

90 

10 Audekla pinuma audums no papīra dzijas, 

uzlīmēts uz salvešpapīra slāņa: 

— ar masu 230 g/m² vai lielāku, bet ne lielāku par 280 g/m² un 

— sagriezts taisnstūros ar malas garumu 40 cm vai lielāku, bet 

ne lielāku par 140 cm 
 

0 % - 31.12.2022

. 

ex 

5603 14 

90 

50 Neausta drāna no mikrošķiedrām, kura 

sastāv no poliestera šķiedrām ar vienādu 

šķērsgriezumu ar: 

— masu, kas pārsniedz 150 g/m2,  

— ar lineāro blīvumu 0,06 den, bet ne lielāku par 50 den, 

— ar polietilēna tereftalāta masas saturu 74 % vai lielāku 
 

0 % m² 31.12.2022

. 

ex 

5911 90 

50 Skaļruņu vibrācijas slāpētājs, izgatavots no 

apaļas, gofrētas, elastīgas un pēc izmēra 

0 % - 31.12.2022

. 



 

LV 19  LV 

KN kods 
TARI

C 
Apraksts 

Autono

mā 

muitas 

nodokļa 

likme 

Papildu 

mērvienī

ba 

Obligātās 

pārskatīšan

as datums 

99 piegrieztas drānas no poliestera, kokvilnas 

vai aramīda tekstilšķiedrām vai to 

kombinācijas, izmantojams vieglo 

automobiļu skaļruņos 

ex 

7020 00 

10 

20 Izejvielas optiskiem elementiem no kausēta 

silīcija dioksīda ar: 

— biezumu 10 cm vai vairāk, bet ne vairāk kā 40 cm, un 

— svaru 100 kg vai vairāk 
 

0 % p/st 31.12.2022

. 

ex 

7326 90 

92 

40 No 4 lējumiem kalts sprauslas apvalks vienā 

gabalā ar integrālu atloku, mehāniski 

apstrādāts, ar: 

— diametru 5752 mm vai lielāku, bet ne lielāku par 5758 mm, 

— augstumu 3452 mm vai lielāku, bet ne lielāku par 3454 mm, 

— kopējo masu 167 875 kg vai lielāku, bet ne lielāku par 

168 125 kg, 

izmantojams kodolreaktoru korpusu 

ražošanā 

0 % p/st 31.12.2022

. 

ex 

7326 90 

98 

50 Tērauda klanis ar rūdītu virsmu 

hidrauliskam vai hidropneimatiskam 

mehānisko transportlīdzekļu amortizatoram: 

— ar hroma pārklājumu, 

— kura diametrs ir 11 mm vai lielāks, bet ne lielāks par 28 mm, 

— kura garums ir 80 mm vai lielāks, bet ne lielāks par 600 mm, 

 ar vītņotu galu vai tapni kontaktmetināšanai 

0 % - 31.12.2022

. 

ex 

7409 19 

10 Loksnes vai sloksnes: 0 % - 31.12.2022

. 



 

LV 20  LV 

KN kods 
TARI

C 
Apraksts 

Autono

mā 

muitas 

nodokļa 

likme 

Papildu 

mērvienī

ba 

Obligātās 

pārskatīšan

as datums 

00 

ex 

7410 21 

00 

70 — ar vismaz vienu slāni stikla šķiedras auduma, kas impregnēts 

ar liesmas slāpējošiem mākslīgiem vai sintētiskiem sveķiem, 

kam stiklošanās temperatūra (Tg) pārsniedz 130 °C (mērīta 

pēc IPC-TM-650 metodes 2.4.25), 

— vienā vai abās pusēs pārklātas ar vara foliju, kuras biezums 

nepārsniedz 3,2 mm, 

kuras satur vismaz vienu no šiem: 

— poli-(tetrafluoretilēnu) (CAS RN 9002-84-0), 

— poli-(oksi-(2,6-dimetil)-1,4-fenilēnu) (CAS RN 25134-01-4), 

— epoksīdsveķus, kam termiskā izplešanās nepārsniedz 10 ppm 

garumā un platumā un 25 ppm augstumā, 

izmantojamas iespiedshēmu plašu ražošanā 

 (2) 

 

   

ex 

7413 00 

00 

ex 

8518 90 

00 

20 

45 

Skaļruņu centrēšanas gredzens, kas sastāv 

no viena vai vairākiem vibrācijas 

slāpētājiem un vismaz 2 neizolētām vara 

trosēm, kas tajos ieaustas vai iespiestas, 

izmantojams vieglo automobiļu skaļruņos 

 

0 % 

 

- 

 

31.12.2022

. 

 

ex 

7606 12 

20 

20 Plāksnītes, kas sastāv no polietilēna celulāra 

serdeņa un alumīnija ārējā slāņa, ar kopējo 

biezumu 1,8 mm vai lielāku, bet ne lielāku 

par 4,2 mm 

0 % - 31.12.2022

. 

ex 

8108 20 

00 

55 Titāna sakausējuma lietnis: 

— ar augstumu 17,8 cm vai vairāk, garumu 180 cm vai vairāk un 

platumu 48,3 cm vai vairāk, 

— ar svaru 680 kg vai vairāk, 

0 % p/st 31.12.2020

. 



 

LV 21  LV 

KN kods 
TARI

C 
Apraksts 

Autono

mā 

muitas 

nodokļa 

likme 

Papildu 

mērvienī

ba 

Obligātās 

pārskatīšan

as datums 

kas no svara satur šādus sakausējuma 

elementus: 

— 3 % vai vairāk, bet ne vairāk kā 7 % alumīnija, 

— 1 % vai vairāk, bet ne vairāk kā 5 % alvas, 

— 3 % vai vairāk, bet ne vairāk kā 5 % cirkonija, 

— 4 % vai vairāk, bet ne vairāk kā 8 % molibdēna 
 

ex 

8108 20 

00 

70 Titāna sakausējuma plātne 

— ar augstumu 20,3 cm vai vairāk, bet ne vairāk kā 23,3 cm, 

— ar garumu 246,1 cm vai vairāk, bet ne vairāk kā 289,6 cm, 

— ar platumu 40,6 cm vai vairāk, bet ne vairāk kā 46,7 cm, 

— ar svaru 820 kg vai vairāk, bet ne vairāk kā 965 kg, 

kas no svara satur šādus sakausējuma 

elementus: 

— 5,2 % vai vairāk, bet ne vairāk kā 6,2 % alumīnija, 

— 2,5 % vai vairāk, bet ne vairāk kā 4,8 % vanādija 
 

0 % p/st 31.12.2022

. 

ex 

8108 90 

30 

15 Titāna sakausējuma stieņi un stieples 

— ar pilnu vienlaidu šķērsgriezumu cilindra formā, 

— ar diametru 0,8 mm vai vairāk, bet ne vairāk kā 5 mm, 

— ar alumīnija saturu 0,3 % no svara vai vairāk, bet ne vairāk kā 

0,7 %, 

— ar silīcija saturu 0,3 % no svara vai vairāk, bet ne vairāk kā 

0,6 %, 

— ar niobija saturu 0,1 % no svara vai vairāk, bet ne vairāk kā 

0,3 %, 

— ar dzelzs saturu ne vairāk kā 0,2 % no svara 
 

0 % - 31.12.2022

. 



 

LV 22  LV 

KN kods 
TARI

C 
Apraksts 

Autono

mā 

muitas 

nodokļa 

likme 

Papildu 

mērvienī

ba 

Obligātās 

pārskatīšan

as datums 

ex 

8108 90 

30 

25 Titāna, alumīnija un vanādija sakausējuma 

(TiAl6V4) stieņi un stieples, kas atbilst 

AMS standartiem 4928, 4965 un 4967 

0 % - 31.12.2020

. 

ex 

8108 90 

50 

45 Auksti vai karsti velmētas plāksnes, loksnes 

un sloksnes no neleģēta titāna ar: 

— biezumu 0,4 mm vai vairāk, bet ne vairāk kā 100 mm, 

— garumu ne vairāk kā 14 m un 

— platumu ne vairāk kā 4 m 
 

0 % - 31.12.2022

. 

ex 

8108 90 

60 

30 Bezšuvju caurules no titāna vai titāna 

sakausējuma ar: 

— diametru 19 mm vai vairāk, bet ne vairāk kā 159 mm, 

— sieniņu biezumu 0,4 mm vai vairāk, bet ne vairāk kā 8 mm, 

un 

— maksimālo garumu 18 m 
 

0 % - 31.12.2022

. 

ex 

8418 99 

10 

70 Iztvaicētājs, kas izgatavots no alumīnija, 

izmantošanai automobiļu gaisa 

kondicionēšanas iekārtu ražošanā (2) 

0 % p/st 31.12.2021

. 

ex 

8481 10 

99 

20 Elektromagnētisks redukcijas vārsts: 

— ar plunžeri, 

— ar vismaz 275 mPa iekšējo hermētiskumu, 

— ar plastmasas savienotāju, kam ir 2 sudraba vai skārda 

kontakti 
 

0 % - 31.12.2022

. 

ex 

8481 10 

99 

30 Redukcijas vārsti misiņa korpusā ar: 

— garumu, ne lielāku par 18 mm (± 1 mm), 

0 % - 31.12.2022

. 



 

LV 23  LV 

KN kods 
TARI

C 
Apraksts 

Autono

mā 

muitas 

nodokļa 

likme 

Papildu 

mērvienī

ba 

Obligātās 

pārskatīšan

as datums 

— platumu, ne lielāku par 30 mm (± 1 mm), 

izmantojami iebūvēšanai mehānisko 

transportlīdzekļu degvielas padeves 

moduļos 

ex 

8481 80 

59 

30 Divvirzienu plūsmas kontroles vārsts ar 

apvalku, ar: 

— vismaz 5, bet ne vairāk kā 9 izplūdes atverēm, kuru diametrs 

ir vismaz 0,110 mm, bet nepārsniedz 0,134 mm, 

— plūsmas ātrumu vismaz 640 cm3/min, bet ne lielāku par 

805 cm3/min, 

— darba spiedienu vismaz 19 MPa, bet ne lielāku par 300 MPa  
 

0 % - 31.12.2022

. 

ex 

8481 80 

59 

40 Plūsmas kontroles vārsts, 

— izgatavots no tērauda, 

— ar izplūdes atveri, kuras diametrs ir vismaz 0,175 mm, bet 

nepārsniedz 0,185 mm, 

— ar ieplūdes atveri, kuras diametrs ir vismaz 0,255 mm, bet 

nepārsniedz 0,265 mm, 

— ar hroma nitrīda pārklājumu, 

— ar virsmas raupjumu Rp 0,4 
 

0 % - 31.12.2022

. 

ex 

8481 80 

59 

50 Elektromagnētisks vārsts daudzuma 

kontrolei ar: 

— plunžeri, 

— DLC (dimantveida oglekļa) pārklājumu, 

— solenoīdu, kam spoles pretestība ir vismaz 2,6 omi, bet ne 

lielāka par 3 omiem, 

— barošanas spriegumu 12 V 
 

0 % - 31.12.2022

. 



 

LV 24  LV 

KN kods 
TARI

C 
Apraksts 

Autono

mā 

muitas 

nodokļa 

likme 

Papildu 

mērvienī

ba 

Obligātās 

pārskatīšan

as datums 

ex 

8481 80 

59 

60 Elektromagnētisks vārsts daudzuma 

kontrolei: 

— ar solenoīdu, kam spoles pretestība ir vismaz 0,19 omi, bet 

nepārsniedz 0,52 omus un kam induktivitāte ir vismaz 

0,083 mH, bet nepārsniedz 0,172 mH, 

— ar barošanas spriegumu 24 V, 

— kas darbojas ar vismaz 15,5 A līdzstrāvu, kuras stiprums 

tomēr nepārsniedz 16,5 A 
 

0 % - 31.12.2022

. 

ex 

8483 30 

32 

ex 

8483 30 

38 

30 

60 

Gultņu korpuss, kuru izmanto 

turbokompresoros: 

— no pelēkā čuguna, kas iegūts ar augstas precizitātes liešanas 

metodi un atbilst standartam DIN EN 1561, vai no plastiskā 

čuguna, kas iegūts ar augstas precizitātes liešanas metodi un 

atbilst standartam DIN EN 1560, 

— ar eļļas kamerām, 

— bez gultņiem, 

— ar diametru 50 mm vai lielāku, bet ne lielāku par 250 mm, 

— ar augstumu 40 mm vai lielāku, bet ne lielāku par 150 mm, 

— ar ūdens kamerām un savienotājiem vai bez tiem 

 

 

0 % 

 

p/st 

 

31.12.2022

. 

 

ex 

8483 40 

90 

20 Hidrostatiska transmisija ar 

— izmēriem (bez vārpstām) vairāk nekā 154 mm x 115 mm x 

108 mm, 

— ar svaru ne vairāk kā 3,3 kg, 

— ar maksimālo pievada vārpstas rotācijas ātrumu 2700 

apgr./min. vai vairāk, bet ne vairāk kā 3200 apgr./min., 

— ar izvada vārpstas griezes momentu ne vairāk kā 10,4 Nm, 

0 % p/st 31.12.2022

. 



 

LV 25  LV 

KN kods 
TARI

C 
Apraksts 

Autono

mā 

muitas 

nodokļa 

likme 

Papildu 

mērvienī

ba 

Obligātās 

pārskatīšan

as datums 

— ar izvada vārpstas rotācijas ātrumu ne vairāk kā 930 

apgr./min. pie ieejas apgriezieniem 2800 apgr./min. un 

— darbības temperatūras diapazonu no -5 °C vai vairāk, bet ne 

vairāk kā +40 °C, 

izmantošanai pozīcijā 8433 11 90 

klasificēto manuālo zālienu pļāvēju 

ražošanā 

 (2) 

ex 

8501 31 

00 

50 Līdzstrāvas bezsuku motori ar:  

— ārējo diametru 80 mm vai lielāku, bet ne lielāku par 200 mm, 

— barošanas spriegums vismaz 9 V vai lielāku, bet ne lielāku par 

16 V, 

— izejas jaudu 20 °C temperatūrā 300 W vai lielāku, bet ne 

lielāku par 750 W, 

— griezes momentu 20 °C temperatūrā 2,00 Nm vai lielāku, bet 

ne lielāku par 7,00 Nm, 

— nominālo griešanās ātrumu 20 °C temperatūrā 600 apgr./min 

vai lielāku, bet ne lielāku par 3100 apgr./min, 

— aprīkoti ar rotora leņķa stāvokļa sensoru (pārveidotāja vai 

Hola efekta sensoru), 

izmantojami vieglo automobiļu stūres 

pastiprinātāja sistēmās 

0 % - 31.12.2022

. 

ex 

8503 00 

91 

ex 

8503 00 

99 

31 

32 

Rotors, iekšpusē aprīkots ar vienu vai 

diviem magnētiskiem gredzeniem 

(vienlaidu vai ar posmiem), iekļautiem vai 

neiekļautiem tērauda gredzenā 

 

0 % 

 

p/st 

 

31.12.2018

. 

 

ex 55 Stators bezsuku motoram ar: 0 % p/st 31.12.2018



 

LV 26  LV 

KN kods 
TARI

C 
Apraksts 

Autono

mā 

muitas 

nodokļa 

likme 

Papildu 

mērvienī

ba 

Obligātās 

pārskatīšan

as datums 

8503 00 

99 
— iekšējo diametru 206,6 mm (± 0,5) 

— ārējo diametru 265,0 mm (± 0,2) un 

— platumu 37,2 mm vai lielāku, bet ne lielāku par 47,8 mm, 

izmantojams ar tiešās piedziņas cilindru 

aprīkotu veļas mazgājamo mašīnu, veļas 

mazgājamo mašīnu ar žāvētāju vai žāvētāju 

ražošanā 

. 

ex 

8504 50 

95 

80 Pašindukcijas spole: 

— ar vienu vai vairākiem tinumiem, ar tinuma induktivitāti, ne 

lielāku par 62 mH, piestiprinātiem pie viena vai vairākiem 

nesējmateriāliem, 

— ar ferītiem, 

— ar vienu vai vairākiem rezistoriem, kam ir negatīvs 

temperatūras koeficients un kas kalpo par temperatūras 

sensoru, 

— ar izolācijas pārklājumiem, starplikām un pieslēgkabeļiem 
 

0 % - 31.12.2022

. 

ex 

8505 11 

00 

63 Gredzeni, caurules, caurvadizolatori vai 

manšetes no neodīma, dzelzs un bora 

sakausējuma ar: 

— ārējo diametru, ne lielāku par 45 mm, 

— augstumu, ne lielāku par 45 mm, 

pēc magnetizācijas izmantojami pastāvīgo 

magnētu ražošanā 

0 % p/st 31.12.2022

. 

ex 

8505 19 

90 

50 Izstrādājums no aglomerēta ferīta taisnstūra 

prizmas formā, ko pēc magnetizācijas 

paredzēts izmantot par pastāvīgu magnētu,  

— arī ar slīpinātiem sāniem, 

0 % p/st 31.12.2022

. 



 

LV 27  LV 

KN kods 
TARI

C 
Apraksts 

Autono

mā 

muitas 

nodokļa 

likme 

Papildu 

mērvienī

ba 

Obligātās 

pārskatīšan

as datums 

— ar garumu 27 mm vai vairāk, bet ne vairāk kā 32 mm 

(± 0,15 mm), 

— ar platumu 8,5 mm vai vairāk, bet ne vairāk kā 2000 mm 

(+0,05 mm / -0,09 mm), 

— ar biezumu 5,5 mm vai vairāk, bet ne vairāk kā 5,8 mm (+0/-

0,2 mm), un 

— ar svaru 6,1 g vai vairāk, bet ne vairāk kā 8,3 g 
 

ex 

8506 50 

30 

10 Litija–mangāna dioksīda elements ar: 

— diametru 20 mm vai lielāku, bet ne lielāku par 25 mm, 

— garumu 3 mm vai lielāku, bet ne lielāku par 6 mm, 

— spriegumu 3 V vai lielāku, bet ne lielāku par 3,4 V, 

— elektrisko ietilpību 200 mAh vai lielāku, bet ne lielāku par 

600 mAh, 

— ar automobiļu testa temperatūras diapazonā no −40 °C līdz 

+ 125 °C, 

izmantojams par komponentu riepu 

spiediena mērīšanas sistēmu (TPMS) 

ražošanā 

 (2) 

0 % - 31.12.2022

. 

ex 

8507 50 

00 

40 Niķeļa–metāla hidrīda (NiMh) akumulatoru 

baterija ar: 

— spriegumu 190 V vai lielāku, bet ne lielāku par 210 V, 

— garumu 220 mm vai lielāku, bet ne lielāku par 280 mm, 

— platumu 500 mm vai lielāku, bet ne lielāku par 600 mm, 

— augstumu 100 mm vai lielāku, bet ne lielāku par 150 mm, 

izmantojama 87. nodaļas mehānisko 

transportlīdzekļu ražošanā 

0 % - 31.12.2022

. 



 

LV 28  LV 

KN kods 
TARI

C 
Apraksts 

Autono

mā 

muitas 

nodokļa 

likme 

Papildu 

mērvienī

ba 

Obligātās 

pārskatīšan

as datums 

 (2) 

ex 

8507 60 

00 

25 Taisnstūrveida moduļi, kurus paredzēts 

iebūvēt atkārtoti uzlādējamos litija jonu 

akumulatoros ar: 

— platumu: 352,5mm (±1mm) vai 367,1mm (±1mm) 

— dziļumu: 300mm (±2mm) vai 272,6mm (±1mm) 

— augstumu: 268,9mm (±1,4mm) vai 229,5mm (±1mm) 

— svaru: 45,9kg vai 46,3kg 

— nominālo jaudu: 75Ah un 

— nominālo spriegumu: 60V 
 

0 % p/st 31.12.2022

. 

ex 

8512 20 

00 

50 Salona griestu lukturis plastmasas korpusā, 

ar glabāšanas kasti vai bez tās, ar darba 

spriegumu 8 V vai lielāku, bet ne lielāku par 

16 V, ar: 

— vismaz diviem gaismas avotiem, 

— gaismas slēdzi, 

— ārkārtas izsaukuma (eZvana) pogu vai bez tās, 

— panorāmskata jumta loga slēdzi vai bez tā, 

— mikrofonu vai bez tā, 

— ultraskaņas sensoru (UIP sensoru) vai bez tā, 

izmantojams mehānisko transportlīdzekļu 

ražošanā 

 (2) 

0 % - 31.12.2022

. 

ex 

8512 30 

90 

30 Skaņas signalizācijas ierīce aizsardzībai pret 

ielaušanos transportlīdzeklī: 

0 % - 31.12.2022

. 



 

LV 29  LV 

KN kods 
TARI

C 
Apraksts 

Autono

mā 

muitas 

nodokļa 

likme 

Papildu 

mērvienī

ba 

Obligātās 

pārskatīšan

as datums 

— ar darba temperatūru −45 °C vai augstāku, bet ne augstāku par 

+ 95 °C, 

— ar spriegumu 9 V vai lielāku, bet ne lielāku par 16 V, 

— plastmasas korpusā, 

— ar turētāju no metāla vai bez tā, 

izmantojama mehānisko transportlīdzekļu 

ražošanā 

 (2) 

ex 

8526 10 

00 

30 Radarsensoru iekārta ar aklās zonas 

noteikšanas sistēmas vadības bloku 

— ar spriegumu 8 V vai lielāku, bet ne lielāku par 16 V, 

— plastmasas korpusā, 

— ar kabeli un savienotāju, 

izmantojama mehānisko transportlīdzekļu 

ražošanā 

 (2) 

0 % - 31.12.2022

. 

ex 

8529 90 

92 

33 LCD moduļi, apvienoti ar skārienekrāna 

aprīkojumu: 

— sastāv tikai no viena vai vairākiem TFT elementiem, 

— ar ekrāna diagonāli 10,7 cm vai lielāku, bet ne lielāku par 

36 cm, 

— ar LED izgaismojumu vai bez tā, 

— ar kontroles elektroniku vienīgi pikseļu adresācijai, 

— bez EPROM atmiņas (pārprogrammējamas lasāmatmiņas), 

— ar digitālu RGB saskarni (saskarni sarkans–zaļš-zils), 

skārienekrāna saskarni, 

0 % - 31.12.2022

. 



 

LV 30  LV 

KN kods 
TARI

C 
Apraksts 

Autono

mā 

muitas 

nodokļa 

likme 

Papildu 

mērvienī

ba 

Obligātās 

pārskatīšan

as datums 

izmantojami vienīgi uzstādīšanai 

87. nodaļas mehāniskajos transportlīdzekļos 

 (2) 

ex 

8529 90 

92 

39 LCD moduļi ar: 

— ekrāna diagonāli 14,5 cm vai lielāku, bet ne lielāku par 

25,5 cm, 

— LED izgaismojumu, 

— iespiedshēmas plati ar EPROM (pārprogrammējamu 

lasāmatmiņu), mikrokontrolleri, laika kontrolleri, LIN (vietējā 

sasaistes tīkla) kopnes vai APIX2 (Automotive Pixel Link) 

draivera moduli un citiem aktīviem un pasīviem 

komponentiem, 

— 6–8 kontaktspraudņiem strāvas padevei un 2–

4 kontaktspraudņiem LVDS (zemsprieguma 

diferenciālsignālam) / LIN signāliem vai APIX2 saskarnei vai 

LVDS/LIN saskarnei signāliem un strāvas padevei, 

— korpusā vai bez tā, 

stacionārai iebūvēšanai vai stacionārai 

uzstādīšanai 87. nodaļas mehāniskajos 

transportlīdzekļos 

 (2) 

0 % p/st 31.12.2020

. 

ex 

8529 90 

92 

55 OLED moduļi, kas sastāv no: 

— viena vai vairākiem stikla vai plastmasas TFT elementiem, 

kas satur organisku materiālu, 

— apvienoti ar skārienekrāna aprīkojumu vai bez tā un 

— vienas vai vairākām iespiedshēmas platēm ar elektronisku 

vadību pikseļu adresācijai, 

izmantojami televizoru un monitoru 

ražošanā vai izmantojami 87. nodaļas 

transportlīdzekļu ražošanā 

0 % p/st 31.12.2019

. 



 

LV 31  LV 

KN kods 
TARI

C 
Apraksts 

Autono

mā 

muitas 

nodokļa 

likme 

Papildu 

mērvienī

ba 

Obligātās 

pārskatīšan

as datums 

 (2) 

ex 

8537 10 

91 

55 Automātiskas automobiļa novietošanas 

sistēmas elektroniskais vadības bloks ar 

spēju novērtēt vieglā automobiļa apkārtni 

un vadīt automātisku automobiļa 

novietošanu: 

— ar spriegumu 5 V vai lielāku, bet ne lielāku par 16 V, 

— ar programmējamu atmiņu, 

— ar vismaz vienu savienotāju, 

— plastmasas korpusā, 

— ar turētāju no metāla vai bez tā, 

izmantojams 87. nodaļas preču ražošanā 

 (2) 

0 % - 31.12.2022

. 

ex 

8537 10 

91 

65 Motora optimālas darbības elektroniskais 

vadības bloks: 

— ar programmējamu atmiņu, 

— ar spriegumu 8 V vai lielāku, bet ne lielāku par 16 V, 

— ar vismaz vienu kompozītu savienotāju, 

— metāla korpusā, 

— ar turētājiem no metāla vai bez tiem, 

izmantojams mehānisko transportlīdzekļu 

ražošanā 

 (2) 

0 % - 31.12.2022

. 

ex 

8537 10 

85 Elektronisks gaisa spilvena vadības bloks: 0 % - 31.12.2022

. 



 

LV 32  LV 

KN kods 
TARI

C 
Apraksts 

Autono

mā 

muitas 

nodokļa 

likme 

Papildu 

mērvienī

ba 

Obligātās 

pārskatīšan

as datums 

98 — ar darba temperatūru −45 °C vai augstāku, bet ne augstāku par 

+ 95 °C, 

— ar spriegumu 8 V vai lielāku, bet ne lielāku par 16 V, 

— ar diviem savienotājiem, 

— metāla korpusā, 

 izmantojams mehānisko transportlīdzekļu 

ražošanā 

 (2) 

ex 

8540 91 

00 

20 Lantāna heksaborīda (CAS RN 12008-21-8) 

vai cērija heksaborīda (CAS RN 12008-02-

5) elektronavots ar termokatodu (emiters) 

metāla korpusā ar elektrosavienotājiem, 

kuram ir: 

— grafīta oglekļa ekrāns, kas uzmontēts, izmantojot mini-Vogel 

tipa sistēmu, 

— atsevišķi pirolītiska oglekļa bloki, ko izmanto par 

sildelementiem, un 

— katodu temperatūra, zemāka par 1800 K pie kvēldiega strāvas 

stipruma 1,26 A 
 

0 % - 31.12.2022

. 

ex 

8708 40 

20 

ex 

8708 40 

50 

50 

40 

Pārnesuma kārbas mezgls, kas iekšpusē 

satver 3 citas vārpstas, ar rotējošu 

pārslēdzēju pozīcijas pārslēgšanai, un kas 

sastāv no: 

— lieta alumīnija korpusa, 

— diferenciāļa, 

— 2 elektromotoriem un pārnesumiem, 

ar šādiem izmēriem: 

— platumu 300 mm vai lielāku, bet ne lielāku par 350 mm, 

0 % 

 

- 

 

31.12.2022

. 

 



 

LV 33  LV 

KN kods 
TARI

C 
Apraksts 

Autono

mā 

muitas 

nodokļa 

likme 

Papildu 

mērvienī

ba 

Obligātās 

pārskatīšan

as datums 

— augstumu 420 mm vai lielāku, bet ne lielāku par 500 mm, 

— garumu 500 mm vai lielāku, bet ne lielāku par 600 mm, 

izmantojams 87. nodaļas mehānisko 

transportlīdzekļu ražošanā 

 (2) 

 

ex 

8708 50 

20 

ex 

8708 50 

55 

ex 

8708 50 

91 

ex 

8708 50 

99 

50 

20 

10 

40 

Trešās paaudzes gultnis ar diviem atlokiem, 

paredzēts mehāniskajiem 

transportlīdzekļiem, 

— ar divām lodīšu rindām, 

— ar impulsu (devēja) gredzenu vai bez tā, 

— ar bremžu pretbloķēšanas sistēmas (ABS) sensoru vai bez tā, 

— ar montāžas skrūvēm vai bez tām, 

izmantošanai 87. nodaļas preču ražošanā 

 (2) 

 

 

 

0 % 

 

 

 

- 

 

 

 

31.12.2022

. 

 

 

 

ex 

8708 99 

10 

ex 

8708 99 

97 

35 

35 

Priekšējā radiatora vai starpdzesētāja 

turētājs ar gumijas atsperojumu vai bez tā, 

izmantojams 87. nodaļas preču ražošanā 

 (2) 

 

0 % 

 

p/st 

 

31.12.2021

. 

 

ex 

8714 99 

20 Velosipēdu stūres: 0 % - 31.12.2022

. 



 

LV 34  LV 

KN kods 
TARI

C 
Apraksts 

Autono

mā 

muitas 

nodokļa 

likme 

Papildu 

mērvienī

ba 

Obligātās 

pārskatīšan

as datums 

10 

ex 

8714 99 

10 

89 — ar integrētu balsteni, 

— izgatavotas no oglekļa šķiedrām un sintētiskiem sveķiem, 

izmantojamas velosipēdu ražošanā 

 (2) 

 

   

ex 

9013 80 

90 

30 Elektronisks pusvadītāja mikrospogulis 

korpusā, kas piemērots vadītāju plašu 

automātiskai iespiešanai, galvenokārt sastāv 

no: 

— viena vai vairākiem mikromehāniskiem sensorelementiem 

(MEMS), kas ražoti ar pusvadītāju tehnoloģiju, ar piedziņu, 

kura integrēta pusvadītāju materiālu trīsdimensiju struktūrās, 

— kombinēts vai nekombinēts ar vienu vai vairākām lietojumam 

specifiskām integrālajām shēmām (ASIC) vienā gabalā, 

izmantojams iebūvēšanai 84.–90. un 

95. nodaļas izstrādājumos 

0 % p/st 31.12.2019

. 

 

(2) 

Uz nodokļu piemērošanas apturēšanu attiecas galapatēriņa muitas uzraudzība saskaņā ar 

254. pantu Eiropas Parlamenta un Padomes Regulā (ES) Nr. 952/2013 (2013. gada 

9. oktobris), ar ko izveido Savienības Muitas kodeksu (OV L 269, 10.10.2013., 1. lpp.). 

 


